

Rafaels Pizzeria ivs

Store Torvegade 35
3700 Rønne

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/03/2020

Elvis Hodzic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rafaels Pizzeria ivs
Store Torvegade 35
3700 Rønne

CVR-nr: 38625888

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af pizzaer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultat eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. - 234.419

Balancen udviser en aktivmasse på kr. 1.045 og en egenkapital på kr. -210.956

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har forsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		126.168	218.124
Personaleomkostninger		-83.865	-130.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-192.857	-57.143
Resultat af ordinær primær drift		-234.419	30.081
Ordinært resultat før skat		-234.419	30.081
Skat af årets resultat		0	-6.618
Årets resultat		-234.419	23.463
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-234.419	23.463
I alt		-234.419	23.463

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Goodwill		0	342.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	342.857
Anlægsaktiver i alt		0	342.857
Andre tilgodehavender		0	20.700
Tilgodehavender i alt		0	20.700
Likvide beholdninger		1.045	105.452
Omsætningsaktiver i alt		1.045	126.152
Aktiver i alt		1.045	469.009

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-210.956	23.463
Egenkapital i alt		-210.955	23.464
Skyldig selskabsskat		0	6.618
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		212.000	438.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		212.000	445.545
Gældsforpligtelser i alt		212.000	445.545
Passiver i alt		1.045	469.009

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret